
routes Localité partiel total

D14 Saverdun (sortie sud D17) 0 0 départ:  04h00 à 05h00Echangeur de Périès => Mazères.
Rd-point de l'Etoile => Belpech 19 19 Inscriptions devant la Mairie

D625 Direction Fanjeaux => carrefour avec D625 8 27

D625 Mirepoix 14 41

D625/D7/D16 Chalabre 20 61 Contrôle:  05h48 à 08h04
D12 (direction Puivert) Col des Tougnets (558 m) 9 70

Rouvenac, Esparaza, Couiza 18 88
D613 Arques 12 100

Col du Paradis (613 m)
Mouthoumet 17 117
Col de Bedos (485 m)
Villerouge-Termenès

13 130

Col de Villerouge (404 m) -  carrefour avec  D23 6 136
D23 Lagrasse 9 145 Contrôle: 08h16 à 13h40
D3 Direction Carcassonne => carrefour avec N113. 29 174

N113
D101

A droite et à gauche: Trèbes centre ville. Franchir le canal 
du Midi
D101  vers Conques-sur-Orbiel
Conques-sur-Orbiel 10 184

D35
Villegailhenc, Ventenac-Cabardés, Pézens, 
Villeséquelande 12 196

D33 Bram 10 206 Contrôle: 10h04 à 17h44
croismnt D218-D623 9 215
croismnt D623-D213 1 216
croismnt D213-D218 2 218
(prés de ) Laurabuc 3 221
Mas Stes-Puelles 17 238
Baraigne 7 245
Port-Lauragais 6 251
Piste du Canal du Midi.
Gardouch 10 261 Contrôle: 11h47 à 21h24

D625 Salles-sur-l'Hers. 14 275
D625/D624 Carrefour de St-Hubert, Mazères 16 291
D14 Saverdun 11 302 Arrivée: 13H04 à 00h08 
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